МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
0 0  Л # / ?  №

Г О присвоении спортивных н
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 г.
№ 108 (зарегистрирован Минюстом России 21.03.2017 г., per. № 46058), в
редакции приказа Минспорта России от 01.06.2017 г. № 479 (зарегистрирован
Минюстом России 28.06.2017 г., per. № 47557) приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

- Фоминых Арине

- Конкиной Кристине

- Акашевой Анастасии

- Г Орловой Екатерине

- Шатуновой Елизавете

- Буланкиной
Екатерине

- Татарникову Никите

- Макаровой Елене

- Асташову Ивану

- Серебряковой Алине

- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Дедовская О.А.)

- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Дедовская О.А.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
Просвиркина Е.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(Краповницкая Л.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(Краповницкая Л.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(Краповницкая Л.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Кочетков В.И.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Кочетков В.И.)

- велосипедный спорт, ДЮСШ № 2, комитет, Г ай,
(Карманов С.И.)

- велосипедный спорт, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Павлышин Е.В.)

- Громовой Ирине - легкая атлетика, СШ № 8, комитет, Оренбург,
(Люлякина М.П.)

- Грабарчук Ангелине - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский,
(Приходков Н.Г.)

- Кузнецовой Екатерине - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский,
(Приходков Н.Г.)

- Подкопаевой Марине - легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Иванова Н.Д.)

- Боре Зурабу - кфк, Оренбург (Федотов И.А.)
- Бондаренко Алене

- Брагиной Анне

- Чучвага Дмитрию

- Рачилину Павлу

- Бессонову Дмитрию

- Джурабаевой Татьяне

- Бессонову Максиму

- спортивное ориентирование, кфк, Оренбург,
(Бондаренко А.В.)

- спортивное ориентирование, кфк, Оренбург,
(Бондаренко А.В.)

- спортивное ориентирование, ОПКУ, кфк,
Оренбург

- спортивное ориентирование, СШ № 3, комитет,
Оренбург, (Джурабаев А.А.)

- спортивное ориентирование, СШ № 3, комитет,
Оренбург, (Джурабаев А.А.)

- спортивное ориентирование, СШ № 3, комитет,
Оренбург, (Джурабаев А.А.)

- спортивное ориентирование, СШ № 3, комитет,
Оренбург, (Джурабаев А.А.)

II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Баевой Анастасии

- Шабетя Сергею
- Налетовой Людмиле

- Налетовой Людмиле

- Романенко Даниилу

- Татаринову Данилу

- Касымову Николаю

- Громову Антону

- Сапожниковой
Татьяне

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Кочетков В.И.)

- рыболовный спорт, фрсоо, Оренбург
- самбо, СШОР, комитет, Бузулук,

(Плотников П.Д.)
- дзюдо, СШОР, комитет, Бузулук,

(Плотников П.Д.)
- велосипедный спорт, ДЮСК, «ВелоОрск», кфк,

Орск, (Смирнов В.А.)
- велосипедный спорт, СШ № 10, комитет,

Оренбург, (Павлышин Е.В.)
- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,

(Абрамов В.Н., Абрамова С.А.)
- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,

(Мельников Е.С.)
- теннис, СШОР № 1, комитет, Оренбург,

(Мухамадеев В.Ш.)

2

- Матыцыну Ивану

- Кузьмину Никите

- Мухамедзянову
Тимуру

- Царенко Авдею
- Осипову Николаю

- Никифорову Никите

- Жанбулатову Артуру
- Боброву Илье

- Джурабаеву Эдуарду

И.о. министра

- бокс, ДЮСШОР, комитет, Орск, (Гаврилов Д.Г.
Петров В.А.)

- бокс, СШ, «Олимп», комитет, Бугуруслан,
(Фаррахов А.М.)

- бокс, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(Арнаутов А.А.)

- бокс, ДЮСШОР, комитет, Орск, (Ларченко С.А.)
- бокс, СШОР № 3, комитет, Оренбург,

(Скопинцев Д.С.)
- бокс, СШ по боксу, комитет, Оренбург,

(Ваньков А.В.)
- бокс, ДЮСШ, оо, Соль-Илецк, (Сариев К.К.)
- бокс, СШОР, комитет, Бузулук, (Крючков Н.В.

Луканов В.В.)
- спортивное ориентирование, СШ № 3, комитет,

Оренбург, (Джурабаев И.А.)

Г.А. Лискун

Кончаков М.Ю.